

Sieradz, dn. 23.11.2022 r.

CEZ1/11/2022

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa narzędzi i urządzeń z przeznaczeniem dla pracowni w Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu ”.

**Odpowiedzi na zapytania nr 2
do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu udziela odpowiedzi na skierowane zapytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych , Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 dotyczy Części IV: „Zakup i dostawa wyposażenia pracowni samochodowej - GEOMETRIA ZAWIESZENIA”

Proszę o zmianę II. Opis przedmiotu zamówienia punkt 5 (powód „gwarancja 36 miesięcy jest nieosiągalna dla większości producentów i podmiotów startującym w zapytaniu).

Aktualne brzmienie

„5) Wykonawca udzieli 36 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Zapis po zmianie

„5) Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Proszę o ustosunkowanie się do zapytania o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisu w Rozdziale II. ust.2 pkt. 5) na zapis o treści o brzmieniu:



województwo
łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



„5) Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Zamawiający, informuje iż wyniku powyższej zmiany dokona zmiany terminu składania ofert tj. na dzień **28.11.2022 do godz. 10:00**.

Sieradz, dn. 23.11.2022 r.

CEZ1/11/2022

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa narzędzi i urządzeń z przeznaczeniem dla pracowni w Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu ”.

**Odpowiedzi na zapytania nr 2
do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu udziela odpowiedzi na skierowane zapytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych , Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 dotyczy Części IV: „Zakup i dostawa wyposażenia pracowni samochodowej - GEOMETRIA ZAWIESZENIA”

Proszę o zmianę II. Opis przedmiotu zamówienia punkt 5 (powód „gwarancja 36 miesięcy jest nieosiągalna dla większości producentów i podmiotów startującym w zapytaniu).

Aktualne brzmienie

„5) Wykonawca udzieli 36 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Zapis po zmianie

„5) Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Proszę o ustosunkowanie się do zapytania o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisu w Rozdziale II. ust.2 pkt. 5) na zapis o treści o brzmieniu:



województwo
łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



„5) Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Zamawiający, informuje iż wyniku powyższej zmiany dokona zmiany terminu składania ofert tj. na dzień **28.11.2022 do godz. 10:00**.

Sieradz, dn. 23.11.2022 r.

CEZ1/11/2022

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa narzędzi i urządzeń z przeznaczeniem dla pracowni w Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu ”.

**Odpowiedzi na zapytania nr 2
do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu udziela odpowiedzi na skierowane zapytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych , Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 dotyczy Części IV: „Zakup i dostawa wyposażenia pracowni samochodowej - GEOMETRIA ZAWIESZENIA”

Proszę o zmianę II. Opis przedmiotu zamówienia punkt 5 (powód „gwarancja 36 miesięcy jest nieosiągalna dla większości producentów i podmiotów startującym w zapytaniu).

Aktualne brzmienie

„5) Wykonawca udzieli 36 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Zapis po zmianie

„5) Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Proszę o ustosunkowanie się do zapytania o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisu w Rozdziale II. ust.2 pkt. 5) na zapis o treści o brzmieniu:



województwo
łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



„5) Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Zamawiający, informuje iż wyniku powyższej zmiany dokona zmiany terminu składania ofert tj. na dzień **28.11.2022 do godz. 10:00**.

Sieradz, dn. 23.11.2022 r.

CEZ1/11/2022

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa narzędzi i urządzeń z przeznaczeniem dla pracowni w Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu ”.

**Odpowiedzi na zapytania nr 2
do Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu udziela odpowiedzi na skierowane zapytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych , Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 dotyczy Części IV: „Zakup i dostawa doposażenia pracowni samochodowej - GEOMETRIA ZAWIESZENIA”

Proszę o zmianę II. Opis przedmiotu zamówienia punkt 5 (powód „gwarancja 36 miesięcy jest nieosiągalna dla większości producentów i podmiotów startującym w zapytaniu).

Aktualne brzmienie

„5) Wykonawca udzieli 36 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Zapis po zmianie

„5) Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Proszę o ustosunkowanie się do zapytania o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zapisu w Rozdziale II. ust.2 pkt. 5) na zapis o treści o brzmieniu:



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



województwo
łódzkie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



„5) Wykonawca udzieli 12 miesięcy gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Okres gwarancji liczony będzie od daty zakończenia protokolarnego odbioru końcowego pełnego zakresu usługi objętej zamówieniem. Okres rękojmi ustala się na równy okresowi gwarancji.”

Zamawiający, informuje iż wyniku powyższej zmiany dokona zmiany terminu składania ofert tj. na dzień **28.11.2022 do godz. 10:00**.